
令和６年８月５日  

 

船舶代理店 各位 

名古屋港埠頭株式会社  

 

電話回線の工事に伴う電話・FAX・メール不通のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、コンテナターミナルをご利用いただくとともに、運営にご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度、弊社電話回線工事を下記のとおり実施することに伴い、電話及び FAX、メー

ルが不通となりますので、お知らせいたします。 

つきましては、深喫水をはじめとした申請等につきましては、8月 30日（金）17時までに申

請をいただきますよう併せてお願い申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1 工事日時（予定） 

令和 6年８月３１日（土） - ９月１日（日）  終日 

 

２ 緊急連絡先について 

（ １ ）  080-1567-5060 

（２）  050-5477-772３ もしくは 050-5477-772２  ※（１）が不通の場合。 

 

３ 申請手続き等について 

上記、緊急連絡先にご連絡いただき、担当者と手続きの方法についてお打合せ下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

名古屋港埠頭株式会社 

事業部 埠頭管理課 塚本・川瀬・加賀 

電 話 ：052-398-1063 

FAX ：052-398-1035 

E-mail ：futou@nptc.co.jp 


